



Ֆավերված N1
Հաստատում եմ

ՀՀ Հիմնական դպրոցի թիվ 31 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա.Նազարյան
<<07>> ապրիլի 2025թ.

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 31 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը ապրանքների աշխատանքների, ծառայությունների, ձեռքբերում
Անվանումը՝ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
Բաժին-09-խումբ-01-դաս-01-ծրագիր
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Սննդամթերք						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	17	3,060
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած	ԳՀ	լիտր	650	86	55,900
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	128	70,400
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	79	23,700
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1050	54	56,700
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	340	534	181,560
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	310	93,000
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	320	48	15,360
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	139	34,750
15619000	Հաճախածախար	ԳՀ	կգ	350	54	18,900
15112150	Հաճիկ կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	107	262,150
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	238	801	190,638
15616000	Հնդկաձախար	ԳՀ	կգ	450	54	24,300
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	65	2134	138,710
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	340	118	40,120
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	54	24,300
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	54	40,500
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2150	96	206,400
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	620	64	39,680
15333100	Տոմատի մածուն	ԳՀ	կգ	900	13	11,700
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1531,828
Ապրանքներ						
44192700/1	Գլան ներկարարական /պահոց/	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
31684400	Էլ, վարդակ	ՄԱ	հատ	430	25	10,750
44112730/1	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	300	30	9,000
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	44	200	8,800
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	820	10	8,200
44111414/1	Ներկ լակրա դեղին 1կգ	ՄԱ	հատ	1860	4	7,440
44111414/2	Ներկ լակրա սև 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1860	2	3,720
39221460/1	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
39221460/2	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3100	20	62,000
44112730/2	Ղիսկ քարի SALI 115x1,8x22,2	ՄԱ	հատ	1070	5	5,350
44511260	DG61-7 Բազարկի նաստկի հղկաթուղ թ115P 150տ 100	ՄԱ	հատ	50	10	0,500
31731100	Գլխադիր բազարկայի անցումով	ՄԱ	հատ	230	2	0,460
39221420	Խոզանակ մաքրող մետաղական 0,3մմ պլաստմասե բռնակ	ՄԱ	հատ	310	2	0,620
44192700/2	Վալիկ պահուստային գլանակ կարմիր գծավոր	ՄԱ	գծ.մ	90	2	0,180
44192700/3	Ներկարարի գլանակներ 10սմ վեյոսրից	ՄԱ	հատ	380	4	1,520
33731200/1	INGCO HSG04 ակնոց պաշտպանիչ շինարարական	ՄԱ	հատ	160	2	0,320
31531230	203-LED լամպ ERA SMD POWER 20W E27 2700K	ՄԱ	հատ	580	5	2,900
44511343/1	Գայլիկոն մետաղի ՍԻՏԻՄԱ, 7մմ H2S(1դուր-100 հատ, 1 արկղ 400 հատ)	ՄԱ	հատ	440	2	0,880
44511343/2	Գայլիկոն մետաղի ՍԻՏԻՄԱ, 7,5մմ H2S(1դուր-100 հատ, 1 արկղ 400 հատ)	ՄԱ	հատ	510	2	1,020

31221242/1	Դյուբել Չապայ-ստանդարտ/ կապույտ/ 8X60	ՄԱ	հատ	5	10	0,050
31221242/2	Դյուբել -ռուսական/ կապույտ/ Չապայ 6X60	ՄԱ	հատ	5	15	0,075
31641216/1	Պտուտակ 4x70	ՄԱ	հատ	7	10	0,070
43611120	հորատչի սայրեր SDS+20x250մմ VO LAT	ՄԱ	հատ	0	1	0,000
39812100	Մածիկ ունիվերսալ 1,5 կգ	ՄԱ	հատ	1770	2	3,540
24911600	MDF սոսիևձ STERN 400ML+125 GR	ՄԱ	հատ	1210	1	1,210
33731200/2	Ավտոմատ զոդողի Z28-12 1տ/12h 1յ /480h1/3/4	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
44163220	Կարողկա 3տ 10A առանց հող. TKE-C1-KU3	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
31686000/1	Խրոց անկյ. 16A սև/սպ. I.EK K01/k02	ՄԱ	հատ	420	2	0,840
34941320	Անագե ձողեր /օլոֆ/	ՄԱ	հատ	220	1	0,220
44311190	Zvezda գողանյուկ փոքր 20մլ	ՄԱ	հատ	190	1	0,190
31686000/6	Խրոց ուղիղ. 16A հողանց. սև/ սպ. I.EK K01/k02	ՄԱ	հատ	270	1	0,270
44320000	14076 Մալուխ ԿԿԳ Եգ-2*0,75	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
44112760/1	Եկուն խողովակ 1/2-1/2 30սմ	ՄԱ	հատ	430	1	0,430
44112760/2	Եկուն խողովակ 1/2-1/2 150սմ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,350
19641000	Պոլիէթիլ տոպրակներ	ՄԱ	մ	240	20	4,800
31641216/2	Գամանեղ 5*10	ՄԱ	հատ	5	20	0,100
44112766	Լատ կց անկյունակ GENERAL FITTING S FF1/2"	ՄԱ	հատ	380	3	1,140
31641216/3	պտուտակ RF0270A0500N Նիպել1/2" M/M Նիկելպատ	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
44322530	Միացում 1/2M*8	ՄԱ	հատ	280	2	0,560
31683400	Եռաբաշխիչ 50*50*90 աստիճան	ՄԱ	հատ	240	1	0,240
44521120	Չափորոտկա արտաքին ՄՓ 3Փ2/ցինկ/ 19525	ՄԱ	հատ	0	5	0,000
31641216/4	0313 D230 Սիֆոն-գոֆրե 1200մմ. գլխիկով 1 1/2 (040) (040*040/50) պտուտակ 6*80	ՄԱ	հատ	670	1	0,670
30197100	M486-06 Կարիչի ասեղ/ոչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	270	1	0,270
44411110	Ծորակ լվացարանի (պլաստմասե) 1 տեղ W. F. S	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
44322230/1	Մալուխ պղնձե «ԻԼ-ԿԻ» 2*1	ՄԱ	զծ.մ	0	35	0,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ մինչև 20 սմ.	ՄԱ	հատ	140	25	3,500
42130000/1	ծորակ լվաց. Z22-430 K095 1տ/100h	ՄԱ	հատ	1730	10	17,300
42131470	Ծորակի միջուկ+գլխիկ զույգով 10-1	ՄԱ	հատ	1210	10	12,100
31686000	Կիլկա ուղիղ սև Z profitec	ՄԱ	հատ	420	5	2,100
31641216/5	Պտուտակ ունիվերսալ պիտակ SGW 5x50(1000)	ՄԱ	հատ	7	10	0,070
31641216/6	Պտուտակներ փայտի ցինկ. 5*80	ՄԱ	հատ	12	10	0,120
42661100	զոդման դիմակի ապակի	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
34991100	Լուսատու LED 48W 6000K ակրիլային արտաքինից	ՄԱ	հատ	1960	60	117,600
44331300/1	Հաղորդակար պղնձե «բորսան » 2*2,5	ՄԱ	զծ.մ	260	25	6,500
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ DZ47-63 C10A 1P (ANDELI)	ՄԱ	հատ	1770	4	7,080
44521121/1	Միջուկ փականի էքսցենտրիկ 80մմ 3բև այլումին Սաք CP	ՄԱ	հատ	2000	2	4,000
44521212/2	Միջուկ փականի VETTORE ZN M70 Z MBP (35*35), 5 բանալի	ՄԱ	հատ	1650	2	3,300
31211180/2	Տուփ ավտոմատի Navigator 93 413 NSS-DBW-2-D-WH-IP30 КМПн 1/2	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
31684400/3	PC10-3-KB Կարդակ 1տեղ 10A (սպ.) KVARTA ERK10-K01-10-K	ՄԱ	հատ	600	5	3,000
44511343/1	Գայլիկոն պերֆորատորի 6x160 մմ, SDS-	ՄԱ	հատ	280	1	0,280
30192210	Ինքնաստնծվող թոթյա ժապավեն 48մմ*50մ	ՄԱ	հատ	310	20	6,200
31711250	Գոֆրե լվացարանի ALPINA օրիգինալ 1 1/4	ՄԱ	հատ	660	10	6,600
44111439	Ներկ փչովի Asmaco	ՄԱ	հատ	720	5	3,600
42671400/1	Խամուկ մետաղական 048-051	ՄԱ	հատ	100	5	0,500
44331300/2	157Գ/կար ՊԿ 3-1,5	ՄԱ	մ	0	30	0,000
42130000/2	Ծորակ լվացարանի 1տեղ	ՄԱ	հատ	4000	4	16,000
44322550/2	Մալուխի ամրակ(ճռիկ) 4.8x350 մմ STARFIX	ՄԱ	հատ	20	25	0,500
31683100/1	Եռաբաշխիչ 50*50*50*90°	ՄԱ	հատ	610	3	1,830
31683100/2	Եռաբաշխիչ 50*50*90 աստիճան	ՄԱ	հատ	250	2	0,500
44112766/4	Անկյուն F50*90 աստիճան	ՄԱ	հատ	140	1	0,140
44131400/4	Անցում F50*50	ՄԱ	հատ	250	1	0,250
31711250/1	Կոյուղու խող. F50 միջին պ. 0.5մ	ՄԱ	հատ	350	5	1,750
31711250/2	Կոյուղու խող. F50 միջին պ. 1մ	ՄԱ	հատ	550	3	1,650
44192630/1	Ապակի	ՄԱ	մ2	0	10	0,000
42671400/2	Խամուկ մետաղական F=019	ՄԱ	հատ	130	5	0,650
14811300	Հղկող սկավառակ Klingspor A 60 TZ 125*1*22.23	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
44112730	Զար klingspor A 24 EX 115*6*22.23 22402	ՄԱ	հատ	900	1	0,900
44511240	INGCO HPP68258 Աքցան կարգավորվող 10" 250մմ	ՄԱ	հատ	1800	2	3,600
31641216/7	Պտուտակ դյուբելով 6*40	ՄԱ	հատ	5	70	0,350
34941320/1	BT2251 Գլխադիրի ձող 250մմ-1/2	ՄԱ	հատ	0	2	0,000
31683100/3	Լատ. կց եռաբաշ. GENERAL FITTINGS 1/2" F	ՄԱ	հատ	1100	2	2,200
31683100/4	լատ. կց. Նիպել (բաշոկ) G. F. MM 1/2"	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
44511343/2	Գայլիկոն SALI 6	ՄԱ	հատ	360	2	0,720
44511343/3	Գայլիկոն SALI 8,5	ՄԱ	հատ	750	2	1,500
30192220/1	Պլ.ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ մինչև 20 ս մ	ՄԱ	հատ	160	2	0,320
18421130/1	Չեռնոց կտորից TOTAL INDUSTRIAL 534	ՄԱ	հատ	240	2	0,480

31512210	Լամպ լուսադ. 880lm. B35-11w-840/860/827-E14 ՅՔ A 5984/5982/5980/5981	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
44520000	սրբիչի կախիչ սամակլեյ	ՄԱ	հատ	273	22	6,006
31641216/8	Պտտտակ 4*20	ՄԱ	հատ	2	30	0,060
31641216/9	Պտտտակ Վիտ 4*30 հատ	ՄԱ	հատ	3	30	0,090
30192220/2	Պլ.ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ միևեռ. 20 սմ.	ՄԱ	հատ	160	3	0,480
31641216/10	Գամասեղ 5*20	ՄԱ	հատ	8	30	0,240
31641216/10	Պտտտակներ փայտի ցիկ. 5*80	ՄԱ	հատ	12	30	0,360
44511100/1	Կանթ կարիչի 8մմ (1,2*10,6) 1000հատ YТ-7023	ՄԱ	հատ	420	1	0,420
44511100/2	ձեռքի գործիքներ ժիմոկ 4	ՄԱ	հատ	2550	1	2,550
44511100/3	ձեռքի գործիքներ ժիմոկ 50 x 300	ՄԱ	հատ	3150	1	3,150
44112730/1	Սկավառակ կտրող 125	ՄԱ	հատ	550	1	0,550
44112730/2	Մետաղ կտրող սկավառակ, 125*1*22մմ	ՄԱ	հատ	220	1	0,220
44521200	Դռան փականի մասեր /շպինգալետ 8/	ՄԱ	հատ	700	1	0,700
39191100	պաստառ ինքնասոսնձվող 90*1 D-C-Fix	ՄԱ	մ	1450	6	8,700
24911900	Մդֆ սոսինձ STERN 400ML+125 GR	ՄԱ	հատ	1249	1	1,249
31641216/10	խրոց անկյ. հող. 16A սեւ/սպ. IEK K01/K02	ՄԱ	հատ	430	2	2,100
31211180	Անջատիչ ավտ. մոդուլ. 1n C 40A 4.5kA KARAT MVA20-1-040-C	ՄԱ	հատ	1050	2	129,100
19640000	Պոլիէթիլ տուպրակներ	ՄԱ	կգ	64550	0,5	1,250
301930762	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	50	125,000
30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	20	9,000
30197230/3	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
39221490	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	20	24,000
22811130/2	Տետր 12 թ.	ՄԱ	հատ	30	30	0,900
22811130/3	Տետր 24 թ.	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
22811130/4	Տետր 48 թ.	ՄԱ	հատ	170	30	5,100
30192121/1	Գրիչ	ՄԱ	հատ	70	100	7,000
30197622	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	300	20	6,000
30192130/1	Գուն. մատիտ	ՄԱ	տուփ	650	20	13,000
37821240/1	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
37821240/2	Նկ. ալբոմ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
24910000	Չոր սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
18930000/1	Դպրոց պայուսակ	ՄԱ	հատ	7500	5	37,500
39263310/1	Օրացույց	ՄԱ	հատ	700	2	1,400
39263310/2	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1900	3	5,700
39292510/2	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	20	7,000
37520000	Տոն. խաղալիք	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
22811110	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	10	25,000
22820000/1	Աշակերտական անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
22820000/2	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	50	10,000
22800000	Առաջին դասարանի աշակ. բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	40	12,000
22851200/1	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	750	35	26,250
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
39292150	Կարկին	ՄԱ	տուփ	800	10	8,000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	980	50	49,000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	0	30	0,000
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	0	250	0,000
39831283/1	Կապույտ միկրոֆոնա	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39831280/1	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	0	20	0,000
39831000/2	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39221420/1	Հատակի դույլի խոզանակ	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39835000	Հատակի դույլ պտտվող	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39513200/1	Անձեռոցիկ /200հատով/	ՄԱ	տուփ	0	70	0,000
39514200	Թեյի սրբիչ	ՄԱ	հատ	0	20	0,000
39831210	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
39839100	Մղբի զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
39221490/1	Սպունգ սպիտակ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
39221490/2	Սպունգ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
39221420/2	խոզանակի պոչ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
39831246	Բեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39831283/2	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	0	20	0,000
39831247/1	Ռախշա	ՄԱ	հատ	0	40	0,000
18421130/2	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39221400	Ամանի միլ	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
18421130/2	Ձեռնոց մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	0	40	0,000
39831247	Ժապել	ՄԱ	լիտր	0	15	0,000

39298300	ծաղկաման	ՄԱ	հատ	0	15	0,000
39221420/2	խոզանակի պոչ	ՄԱ	հատ	0	10	0,000
31510000	լամա	ՄԱ	հատ	0	50	0,000
	Ընդամենը					0,000
Դեղորայք						
33661122	Պարացետամել հաբ 0,5գ	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
33141115/1	Բամբակ չմանրեագերծված 50գմ	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
33141110/1	Վիրակապ չմանրեագերծված 7*14	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
33141110/3	Վիրակապ հակառետիված 10*16	ՄԱ	հատ	60	10	0,600
33141112/1	Լեյկոպլաստիկ Սանտավիկ N 10	ՄԱ	հատ	220	30	6,600
33691176/1	Էկստրակտ վալերյանի հաբ N 0,02գ	ՄԱ	հատ	180	10	1,800
33691176/2	Ցիտրամոն Պ հաբ N10	ՄԱ	հատ	270	10	2,700
33611350/1	Ասկոֆեն Պ հաբ N10	ՄԱ	հատ	1500	20	30,000
24451150	Քլորամին փոշի	ՄԱ	հատ	520	1	0,520
33631260	Յոդ սպիրտային սրվակ լուծույթ 5% 30մլ	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ սրվակ 3% 50մլ	ՄԱ	հատ	70	2	0,140
33141115/2	Բամբակ չմանրեագերծված 100գ	ՄԱ	հատ	220	5	1,100
33691176	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1500	10	15,000
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	7000	1	7,000
	Ընդամենը					

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65211100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	43.48	19000	826,120
65310000	Գազ բաշխում	ՄԱ	խմ	143.7	14000	2011,800
64211100	Տեղային հեռախոս. ծառայությ. և ինտերն	ՄԱ	ամիս	13333.333	12	160,000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200	850	170,000
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
90511100	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	10000	12	120,000
80410000	Տրանսպորտային ծառայությունների դիմաց	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,000
76411210	Գնումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
30237310	Տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,000
50311120	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,000
	Ընդամենը					3717,920

Այլ բնույթի ծախսեր

90921300	Դերատիվացիա	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,000
92411100	մեքենասարքավորված լիթագիլի նորոգում	ՄԱ	հատ	20000	4	80,000
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	4080	5	20,400
79710000	անվտանգության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000	12	360,000
50531120	այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	133333	3	399,999
	Ընդամենը					920,399